
Resultat Allsvenskan 300 m 2016

Omgång 2

Division 1

Karlstad-Ulvsby 1 - I2 557 - 510

Bromma-Solna 1 - Kvistbro 551 - 567

Ununge - Karlshamn 530 - 554

1 Kvistbro 1134 4

2 Karlstad-Ulvsby 1114 4

3 Karlshamn 1110 2

4 Bromma-Solna 1 1087 2

5 Ununge 1072 0

6 I2 1029 0

Division Veteran/Junior

1 (3)

Division Veteran/Junior

Skyllberg - Vakant 1 531 - 0

Götlunda - Karlstad-Ulvsby 2 281 - 548

Bromma-Solna 2 - Vakant 2 255 - 0

1 Karlstad-Ulvsby 2 1091 4

2 Skyllberg 1065 4

3 Götlunda 817 2

4 Bromma-Solna 2 767 2

5 Vakant 1 0

6 Vakant 2 0

Resultat tavelkontroll omgång 1

Karlstad-Ulvsby - Karlshamn 557 - 556

(0) (0)

Utebliven rapportering av tavelkontroll -6p
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Resultat Allsvenskan 300 m 2016

Omgång 2

Seniorer

Individuellt Licens Klubb K L S Tot

Martin Nilsson 542049 Kvistbro 95 98 92 285

Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 97 100 87 284

Michael Olsson 11944727 Karlshamn 97 98 89 284

Björn Johansson 736836 Kvistbro 95 100 87 282

Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna 92 98 89 279

Mathias Gärdestam 1524180 Karlstad-Ulvsby 92 99 82 273

Kjell Eriksson 469904 Karlshamn 86 97 87 270

Sara Borg 1114374 Ununge 84 95 83 262

Tim Knoblauch 928976 I2 87 92 76 255

Johan Ekstam 921515 I2 82 92 81 255

Juniorer

Individuellt Licens Klubb K L S Tot

Samuel Jos 1371480 Bromma-Solna 0

2 (3)

Samuel Jos 1371480 Bromma-Solna 0

Veteraner

Individuellt Licens Klubb K L S Tot

Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 98 98 93 289

Ingemar Karlsson 955419 Götlunda 96 97 88 281

Kenneth Hagenstam 928280 Bromma-Solna 89 95 88 272

Kjell Fridh 686493 Skyllberg 93 95 82 270

Stefan Lundqvist 321429 Ununge 85 97 86 268

Kenneth Erixon 489076 Skyllberg 94 98 69 261

Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 94 92 73 259

Margaretha Ottosson 928294 Bromma-Solna 84 88 83 255
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Resultat Allsvenskan 300 m 2016

Bästalista efter 2 omgångar

Seniorer

Namn Klubb Resultat

Björn Johansson Kvistbro 285

Martin Nilsson Kvistbro 285

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby 284

Michael Olsson Karlshamn 284

Kjell Eriksson Karlshamn 279

Johan Gustafsson Bromma-Solna 279

Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby 278

Magnus Lindqvist I2 272

Peter Lundqvist Ununge 269

Sara Borg Ununge 262

Johan Ekstam I2 255

Tim Knoblauch I2 255

Juniorer

Namn Klubb Resultat
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Namn Klubb Resultat

Samuel Jos Bromma-Solna 247

Veteraner

Namn Klubb Resultat

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby 289

Ingemar Karlsson Götlunda 281

Stefan Lundqvist Ununge 273

Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 272

Kenneth Erixon Skyllberg 271

Kjell Fridh Skyllberg 270

Mikael Nilsson Bromma-Solna 265

Hans Karlsson Götlunda 260

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 259

Margaretha Ottosson Bromma-Solna 255

Bromma-Solna Skf

Kenneth Hagenstam

010-436 4852

kenneth.hagenstam@postnord.com
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